$1.177.

TURKISH RESTAURANT&BAR

COFFEES

Espresso 3.25
Americano 3.75
Cappuccino 3.75
Flat White 3.75
Latte 3.75
Hot Chocolate 3.75
Turkish Coffee 3.45
Served with turkish delight

Chai Latte 4.95
LIQUOR COFFEE

Irish Coffee (irsh Whiskey) 8.45
Baileys Coffee 8.45
Tia Maria Coffee 8.45
Kahlua Coffee 8.45
French Coffee (Grand mMarnier) 8.45
Italian Coffee (Disaronno) 8.45
American Coffee (Brandy) 8.45
Calypso Coffee (7ia Maria) 8.45
T'EA

Turkish Tea 2.45
Traditional English Tea 3.75
Earl Grey Tea 3.75
Green Tea 3.75
Fresh Mint Tea 3.75
Pepper Mint Tea 3.75
Camomile Tea 8.75
Lemon & Ginger 3.75

(Ask Staff member for more flavour)  (Decaffeinated option available)

LIQUEURS & APERATIVES

25ml 50ml
Courvoisier 545 7.45
Remy Martin vsop 7.95 995
Martell 585 785
Hennessy 7815 995
HELELE] e 6.95
Baileys 495 6.95
Kahlua 495 6.95
Disaronno 495 BHSIS)
Frangelico 495 6.95
Drambuie “Es 6.95
Grand Marnier 495 Seks
Glayva 495 6.95
Limoncello 495 6.95
Sheridan’s 4.ch 6.95
Talisker 10 vis 6.95 8,95
Glenfiddich 12 vrs 6.95 8.95
Glenmorangie 6.95 8.95
Patron Xo Cafe 6.95

SWEET WINE & PORT

T00ML
Dindarello, Maculan Veneto, i:aiy 9.00
An intense nose of muscat grapes, honey and
flowers leads to a vibrant palate.
Ferreira Tawny Port Douro, rortugal 700
A fresh, delicate aroma of spices and dried fruit, reflecting
the oak ageing. In the mouth this is an elegant wine.
Taylor Ruby Port 7.00

A blend of full bodied Port wines aged for around two years in
large oak vats in Taylor's cellars, or ‘lodges; in Vila Nova de Gaia




DESSER%M

DESSERTS

[CE CREAM & SORBET

Baklava (served with vanilla ice cream)
A timeless homemade Mediterranean dessert,
with layers of filo pastry, chopped pistachio’s

and doused in a sweet, viscous syrup

Belgian Chocolate Mousse
Rich belgian chocolate mousse on a chocolate
sponge base, topped with a layer of Belgian
chocolate ganache

Pistachio Dream Cake

Luscious layers of chocolate cake, filled with a
pistachio flavoured cream mousse, and chopped
pistachios. Decorated with an outer layer of milk
chocolate pieces, and a fine pistachio crumb.

Frutti Di Bisco

Traditional cake with vanilla and raspberry chantilly
cream glazed with raspberry puree, decorated with
mixed berries, all sitting on a biscuit base.

Tiramisu
Traditional recipe with ladyfingers, coffee liquer and

delicious mascarpone cream. Decorated with cocoa powder.

Vegan Chocolate Brownie
Classic chocolatey goodness with a soft center and
crisp top. Totally vegan.

Goccia Al Pistachio
A delicate mousse of Sicilian ricotta cheese and
pistachio glazed dessert.

Tortino Rocher

Product consisting of chocolate brownie, bavarian
cream and crunchy hazelnut heart. Covered with
a milk chocolate and hazelnut icing & served
with ice cream.

Raspberry Cheesecake

A smooth cheesecake mousse on a crunchy
biscuit base, decorated with a layer of raspberry
sauce and glazed raspberries

Lemon Cheese Cake

A crisp digestive biscuit base topped with a lemon
and mascarpone cheesecake, decorated with a
smooth lemon curd cream

Heart of Lizz
Tender, moist, and fluffy in texture, this captivating red
velvet cake is a perfect sweet to cast the spell of love.
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All ice creams and sorbets are served in a 3 scoop portion

Pistachio Ice Cream 5.95
Vanilla Ice Cream 595
Chocolate Ice Cream 5.95
Raspberry Sorbet Gelato 585
Vegan Vanilla Ice Cream 5,85
SCOOP OF ICE CREAM 1.95
EXTRA DOUBLE CREAM 0.95

KIDS ICE CREAM

Vacky - Vanilla 4.95
Kuaky - Chocolate 4.95
Friky - Strawberry 4.95

GOT A BIRTHDAY?

Special heart shaped, red velvet cake with candles,

v v ¥ sparkles and a happy birthday note! & , 4
9 v

12.99

ALLERGEN INFORMATION

Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on your food selection of our website or on our glass onion app. We keep it online so that it's always up to date as possible and ou
can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food
areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients, if you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients. (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more
information, please ask your server. * = this dish contains alcohol. All calories are correct at the time of the menu print. Live nutrition information is available online. Adults need
around 2000kcal a day. All items are subject to availability.
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